Bio-Klassik-Misch- und -Roggenmischbrote

Backer Schiren

Allergie-
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Bio-Mischbrot
Bio-Altbergischer Kloben 750g 50| 50 X | X X 918 | 219 |1 0,88 | 0,13 |44,60( 2,46 | 7,45 | 1,42 | 4,45 | X
Bio-Wilhelmshoher 1000g 50| 50 942 | 225 | 0,91 | 0,13 (45,75| 2,50 | 7,66 | 1,48 | 4,55
Bio-Kristchen 500g 50| 50 992 | 237 | 0,95 | 0,14 |148,16( 2,65 | 8,05 | 1,54 | 4,80
Bio-Roggenmischbrot
Trockenfrichte, Gewurze,
Hasel- und Walnusse, ca.60
Bio-Bauern-Friuchtebrot % Roggenvollkornmehl,
300g / 1500g 40 | 60 X | X X X X Rum, Brotgew(rz: Kimmel, 1225] 293 | 7,69 | 0,75 |46,99]121,84| 6,76 [ 1,01 | 6,74 | X [ X | X
Fenchel, Koriander, Nelken-
und Zimtpulver
Bio-Karrenrad 4000g 25| 75 x | x X 1006 240 | 0,96 | 0,15 |49,29( 3,05 | 7,73 | 1,56 | 4,91 x| x| x
Bio-Gottschalks-Mihlenbrot 750¢ 30 | 70 X | X X 902 | 215 | 1,05 0,15 143,71( 0,75 7,02 | 1,48 | 725 | X[ X | X
Bio-Steppenbrot 750g 25| 75 X | X X gefarbt mit Riibensirup 941 | 224 | 0,86 | 0,15 |46,40( 7,00 [ 6,92 | 1,24 | 5,04 | » | x
Bio-Westfalenbrot 1000g 20| 80 X | X X 953 | 228 [ 0,93 | 0,13 146,94 3,59 [ 7,09 | 1,50 [ 5,19 [ y | & | x
Bio-Paderborner 1000g 20| 80 X | x X 850 | 203 [ 0,83 [ 0,1241,87[ 3,20 [ 632 [ 1,33 [ 4,63 | y [ [ x
Bio-Vinschgauer 7509 90 (10| X| X X Brotgewiirz® innen/aul3en 844 | 201 | 0,93 | 0,12 141,541 3,44 | 5,96 [ 1,80 [ 4,74 | » | x | x
Bio-Tiroler Hochzeitbrot 1000g 90 [10| X[ X X Korinthen, Brotgewiirz” 983 | 235 ( 1,20 | 0,16 |48,71(17,86( 5,69 | 1,45 [ 5,24 | v | «
Bio-Roggenbick 1000g 5] 95 X | X X 864 | 206 | 0,83 | 0,12 (42,90| 3,67 | 6,09 [ 1,40 | 4,87 | y | y | x
Bio-Erntedankbrot, 500g 20 | 80| x| x X X Sio-Aprel, Blo-Kartoffeln. BoY g3 | 206 | 4,70 | 0,49 |33,63 3,20 | 6,69 | 092 | 4,15 | X | X | X

zu 3) gemahlen: Koriander, Kimmel, Fenchel
Alle Zutaten auRRer Wasser, Salz und Hefe sind in Bio-Qualitat DE-OKO-039

Allergie-Informationen: Bei uns in der Backstube werden von den 14 kennzeichnungspflichtigen Allergenen acht verwendet. Dies sind Gluten, Milch/Lactose, Hilhnerei, Schalenfriichte, Sesam,
Erdnuss, Soja und Fisch (Fisch ist ausschlie3lich in der Zucchini-Lachs-Tarte enthalten). Diese Allergene finden Sie in der Spalte Allergie-Informationen den jeweiligen Produkten zugeordnet. Wir
weisen darauf hin, dass bei der handwerklichen Lebensmittelherstellung trotz gréRtmaéglicher Sorgfalt die Méglichkeit einer Ubertragung von allergenen Stoffen in Spuren auf andere Backwaren als die

angegebenen nicht ausgeschlossen werden kann.




